
čvur
ČESXÉ VYSOXÉ
učerrl rgcxr tcxÉ
v Pí^zE

POSUDEK VEDOUCÍHO
zÁvĚnečruÉ pRÁcE

l. !DENTlFlKAčruí úprue

ll. HoDNocrruí lrpnoruvÝcn rnIrÉruí

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
Posudte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodňoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultaval a
zda byl na konzultace dostgtečně připraven. Posudte schopnost studento slmostgtné tvůrčí próce.

Autor BP pravidelně svoji práci konzultoval s vedoucí práce, akceptovaljejí připomínky a dílčí části vypracovával
samostatně.

odborná úrcveň A_ výbomě
Posufre úroveň odbomosti závěrečné próce, využití znalostí získaných studiem a z adbomé litemtury, využití podkladů a
dat získaných z pmxe.
Práce je standardně rozdělena do dvou částí, teoretické a praktické, a doplněná o návrhy. V teoretické části studěnt
prokázal, že umí pracovat s informačními zdroji, kombinovat je a hledat odpovědi na aktuální vývoj v rámci zkoumané
problematiky. Na teoretickou část navázal praktickou částí, kde použiljak metodu deskripce, tak dále obsahovou analýzu a
techniku kvalitativního vrý,zkumu - rozhovory. Z v,ýstupů jednotlivých analýz dokázal provést syntézu a navrhnout opatření
pro společnosti, které bv chtěli ve firmě zavést nové přístupv managementu zaměřené na podporu DEl.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
Posuďte spróvnost používánííormólních zúpísů obsažených v práci. Posuďte typogmfickou a jazykovou stmnku.
Práce je psána v anglickém jazyce na velice dobré úrovni. Po formální a jazykové stránce BP splňuje všechny předpoklady a
požadavkv.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Vyjódřete se k aktivitě sťudenta při získávánía využívóní srudijních materiálů k řešení závěrečné prace. Chamkťerizujte
výběr pramenů. Posudte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté ptvky řódně

Název práce;
Jméno autora:
Typ práce:
Fakulta/ústav;
Katedra/ústav:
Vedoucí práce:
pracoviště vedoucího

Masarykův ústav vyšších studií ( MÚV§)
lnstitut veřejné správy a regionálních studií
lng. Lucie Plzáková, Ph.D.

na firemní kulturu

Mústav

aDiverzita, rovnost a
pavelwolf
bakalářská

?edání
Hodnorení námčnosti zadání závěrečné práce.

náročněJší

Zadání náročnosti práce lze hodnotitjako náročnější, a to zejména vzhledem k novosti manažerských technika přístupů

k problematice DEl a nedostatečné české literatuře. Student se tak musel opírat o zahraniční literaturu a studie, které byly
k tomuto tématu doposud publikovány.

Splnění zadáni splněno
Posuďte, zda předloženó závěrečná próe splňuje zadóní. V komen?nři případně uveďte body zadóní, kteé nebyly zceld

splněny, nebo zda je pmce oproti zadóní rozšířena. Nebylo-li zadání zela splněna, pokuste se posoudit zóvažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostafků.
Cílem předložené bakalářské práce bylo: ,,...analyzovat, diskutovat a zhodnotit vliv DEl na firemní kulturu. Práce přinese
návrhy k posílení pozitivních a zároveň eliminaci potenciálních negativních účinků DEl.", Lze konstatovat že autorovi BP se
podařilcílpráce naplnita splnit tím i Zadání BP, Vedle stanoveného cíle sistudent stanovil několikrr,ýzkumných otázek, se

kterými během analýzv pracoval a hledal na ně odpověď.

4ln



čvuT
čErtÉ !!§o,{í
UčEHl ŤGCr{rll.íÉ
v PřelE

POSUDEK VEDOUCÍHO
zÁvĚnpčruÉ pnÁcp

odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošla k parušeni citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v sauladu
s citačními a normam,.

lll. cEtKoVÉ HoDNocENín rvÁvnn KuslFlKAcE
Shrňte aspekty zúvěrečné próce. které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Celkově hodnotím bakalářskou práci na téma Diverzita. rovnost a inkluze {DEl} a jejívliv na firemníkulturu jako
velmi zdařilou. Autor na vybrané společnostiprovedlanalýzu manažerských přístupů k problematice DEl a pomocí
rozhovorů verifikoval zjištěníz interních dokumentŮ společnosti vážící se k Ťiremní kultuře akcentující
problematiku DEl. Student prokázal schopnost samostatně pracovat s odborným textem, zvolit vhodné metody
k naplnění nejen cíle práce, ale i k nalezeníodpovědí na stanovené uýrkumné otázky. Kladně hodnotím i návrhy
konkrétních opatřen| které student navázal na výstupy z praktické části bakalářské práce.

Předloženou závěrečnou prácihodnotím klasifikačním stupněm A - výbomě.

Datum:29.5.2023 poapi* r,"ffi' r

§tudent prokázal, že umí pracovat s odbornou literaturou, a to především zahraniční. Cituje podle platných
norem a e citační

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dasažených hlavních výsledků závěrečné próce, např. kúrovni teoretických výsíedků, nebo k úrovni a

funkčnosti technického nebo programovéha vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentúlní zručnosť apad.

a /a


